
POTŘEBY  ŽÁKŮ  DO  1. TŘÍDY 

Přezůvky – uzavřené ,  pevně  držící na noze. Z bezpečnostních důvodů  NE  kroksy  ani jiné 

nazouváky.  

Plně vybavené  pouzdro :  tři  tužky č.2 , pastelky, guma, nůžky, tyčinkové lepidlo, barevné fixy. 

                                                Pero zatím není potřeba. 

Potřeby do VV a PČ  

vodové barvy, voskové pastely – česká výroba ( čínské mají málo pigmentu ) 

 sada štětců – kulaté i ploché 

igelitový ubrus na lavici 

kelímek  na vodu  - stačí od jogurtu 

tlustý černý fix  

tenký černý fix 

modelovací  hmota  - plastelína 

modelovací podložka  -  velikost  A 4 ( jako velký sešit ) 

10 špejlí svázaných gumičkou 

lepidlo Herkules se špičkou ( malé ) 

tyčinkové lepidlo – bude uložené v pouzdře 

nůžky  - budou uložené v pouzdře 

Tyto věci si děti donesou do školy až druhý školní den, v igelitové tašce. NEKUPUJTE dětem kufříky ani 

krabice, věci budou mít uložené v krabici , kterou dostanou.  

 

Potřeby do tělesné výchovy  

tričko a tepláková souprava 

sálová obuv – se světlou podrážkou 

Věci do TV uložte do LÁTKOVÉHO  PYTLÍKU, případně batůžku. NE do igelitové tašky.  

Pokud budeme v příznivém počasí chodit ven na hřiště, budou děti cvičit v teniskách na venkovní 

užití, ve kterých přijdou ten den z domu. Nekupujte zbytečně další, které by ležely ve škole.   

Do třídy budou potřebovat ručník  s  poutkem, balík 10 balíčků papírových kapesníků a roličku 

toaletního papíru.  


